公告编号：2018-029

证券代码：835914        证券简称：伊秀股份        主办券商：兴业证券

上海伊秀餐饮管理股份有限公司

关于控股子公司拟申请破产清算的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

上海伊秀餐饮管理股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月

21 日在公司会议室召开第二届董事会第二次会议，会议审议通过 了《关于控

股子公司拟申请破产清算的议案》。根据《公司章程》，该议案无需提交股东大

会审议。

二、拟申请破产清算控股子公司情况

公司名称：上海鱼米餐饮管理有限公司（以下简称“上海鱼米”）

成立时间：2016 年 9月 26日

统一社会信用代码：91310115MA1K3H1P0J

法定代表人：衡臣

住所：中国（上海）自由贸易试验区张杨路 828-838号 26楼

注册资本：300 万元人民币

股权结构：上海伊秀餐饮管理股份有限公司出资 153万元人民币，持股比

例 51%，上海泉达企业管理咨询中心（有限合伙）出资 57万元人民币，持股比

例 19%，上海食典企业管理咨询中心（有限合伙）出资 30万元人民币，持股比

例 10%，衡臣出资 60 万元人民币，持股比例 20%。

经营范围：餐饮企业管理【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

                                                                        公告编号：2018-029

开展经营活动】

三、申请破产原因

上海鱼米自设立以来，一直处于亏损状态，现已资不抵债，为了维护公司

和股东合法权益，故拟申请破产清算。

四、破产清算对公司的影响

上海鱼米的破产清算将使公司的合并财务报表范围发生变化，但不会对公

司现有业务产生重大影响。公司后续将持续关注破产清算进程，积极维护股东

权利。

五、备查文件目录

《上海伊秀餐饮管理股份有限公司第二届董事会第二次会议决议》

上海伊秀餐饮管理股份有限公司

董事会

2018年 11月 21 日